
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Астраханский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

«О введении документов в действие»

На основании решения Ученого Совета от 15.02.2017г. протокол № 6, приказываю:

1. Ввести в действие с 15.02.2017г. Порядок назначения государственной 

академической стипендии и государственной социальной стипендии студентам, 

государственной стипендии интернам,, ординаторам, аспирантам Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Астраханский государственный медицинский университет» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации

И.о.заведующего сектором информации управления по печати, международным и 

общественным связям А.А.Рулевой разместить настоящий приказ и Порядок на сайте 

ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России.

2. Руководителям заинтересованных структурных подразделений университета 

организовать изучение документа работниками и обеспечить строгое соблюдение его 

требований.
3. Деканам факультетов организовать изучение документа обучающимися и 

работниками.

4. Признать утратившими силу Положение о стипендиальном обеспечении студентов, 

интернов, ординаторов, аспирантов Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный

П Р И К А З

г. Астрахань



медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России);

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебно-воспитательной 

работе Попова Е.А.

Ректор

Согласовано:

Проректор по учебно- 

воспитательной работе

Председатель профстудкома

А.В.Вязовой

Председатель совета студенческого 

самоуправления

( .■ А.С.Ситникова


